
Uchwała nr 5300/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną 

sprawą”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547), art. 11 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 

ze zm.), uchwały nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

25 października 2021 roku w sprawie: uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”, uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” oraz uchwały nr 4861/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

„Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich 

wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2022 w dziale 010, rozdział 01095, paragraf 2360  

- na łączną kwotę 347 865 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na realizację 

przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się wykazy zadań oraz realizujących je podmiotów, którym nie udziela się 

dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego, stanowiące załączniki nr 2 i 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 3  

Nadzór nad wykonywaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

 

 



§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



Uzasadnienie 

do uchwały nr 5300/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną 

sprawą”. 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. 

„Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” uchwałą nr 4861/2022 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2022 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 80 ofert, z czego 19 nie spełniało wymogów 

formalnych.  

Do konkursu dopuszczono 61 ofert. Komisja konkursowa powołana uchwałą nr 5129/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 czerwca 2022 roku, na posiedzeniu w dniu 

30 czerwca 2022 roku, dokonała oceny wszystkich ofert spełniających wymogi formalne, 

zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do ww. uchwały. Biorąc pod uwagę liczbę 

uzyskanych punktów przez poszczególne oferty oraz ogólną kwotę dotacji przewidzianą na 

dofinansowanie realizacji zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego, tj. 350 tys. zł, 

komisja pozytywnie zaopiniowała 36 ofert.  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanawia zlecić do realizacji 36 zadań, pozytywnie 

zaopiniowanych przez komisję konkursową. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 5300/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

Wykaz zadań publicznych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 30 marca 2022 r. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, Paragraf 2360  

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

1. 
Brudzew 
turecki 

Stowarzyszenie „Odnowa  
i Rozwój Izabelina” 

Warsztaty szycia strojów ludowych 10 000,00 10 000,00 72 

2. 
Śmigiel 

kościański 
Partnerstwo Lokalne  

w Śmiglu 
Jeszcze nie takie stare a dla niektórych już 

nowe - wspomnień czar 
8 170,00 8 170,00 72 

3. 
Drawsko 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie „Nasza Wieś 
Naszym Domem” 

Zaaranżowanie zalewu rzeki Miała w 
Kamienniku na wypoczynek i rekreację 

mieszkańców wsi oraz gości 
9 500,00 9 500,00 67 

4. 
Wysoka 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich 

Czajcze 
„Paczta chłopy, jakie kiece!” - zakup strojów 

regionalnych dla KGW Czajcze 
10 000,00 10 000,00 66 

5. 
Ceków-Kolonia 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kamieniu 

Zakup instrumentów muzycznych dla 
orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Kamieniu 
10 000,00 10 000,00 64 

6. 
Brzeziny 

kaliski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

we wsi Wrząca 
Czy jest jeszcze gdzieś prawdziwa ta wieś - 

święto chleba we wsi Wrząca 
9 300,00 9 300,00 64 

7. 
Rogoźno 
obornicki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Parkowie 

Straż i Sołectwo razem - OSP Parkowo 
inwestuje we wspólne dobro 

10 000,00 10 000,00 64 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

8. 
Kawęczyn 

turecki 
Skarżyńskie Stowarzyszenie 

Osób z Inicjatywą 
Skarżyn odnawiamy i pyrką przygryzamy - 

etap II 
10 000,00 10 000,00 64 

9. 
Łęka Opatowska 

 kępiński 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Rakowie 
Modernizacja trybun i amfiteatru boiska 

sportowego w Rakowie 
10 000,00 10 000,00 64 

10. 
Grabów nad 

Prosną 
ostrzeszowski 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Bobrowniki 

Amatorskie potyczki miłośników koni  
w Bobrownikach - Hubertus 2022 

10 000,00 10 000,00 63 

11. 
Krzywiń 

kościański 
Stowarzyszenie Oliwskie 

Słoneczko 
Lubiń da się lubić - Słoneczna 18-stka 10 000,00 10 000,00 62 

12. 
Dobra 
turecki 

Koło Gospodyń Wiejskich 
Żeronice 

Koło Gospodyń Wiejskich Żeronice - widać  
i słychać 

10 000,00 10 000,00 61 

13. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Czajkowie 

Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez 
organizację warsztatów muzycznych dla 

członków Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP 
w Czajkowie oraz koncert z okazji 100 lecia 

działalności Orkiestry 

9 920,00 9 920,00 61 

14. 
Zagórów 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Łomowie 

Świetlica najlepszym miejscem integracji  
i edukacji 

9 580,00 9 580,00 61 

15. 
Czajków 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Michałowie 
Jesienne Potrawy przyprawione tradycją 10 000,00 10 000,00 60 

16. 
Opatówek 

kaliski 
Fundacja „Inicjatywa dla 

Opatówka” 
Turniej Sołectw Gminy Opatówek 10 000,00 10 000,00 60 

17. Warszawa 
Fundacja Muzyka 

Zakorzeniona 
W krainie kozła 10 000,00 10 000,00 59 

18. 
Tarnówka 
złotowski 

Stowarzyszenie Odnowy  
i Rozwoju Wsi Plecemin 

Manewry Grzybowe 9 480,00 9 480,00 58 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

19. 
Zagórów 
słupecki 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Trąbczynie 

Zagospodarowanie terenu Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Trąbczynie 

10 000,00 10 000,00 57 

20. 
Golina 

koniński 
Stowarzyszenie Kulturalne 

„Tradycja” 
Węglew twórcami słynie 10 000,00 10 000,00 57 

21. 
Zakrzewo 
złotowski 

Stowarzyszenie „Strefa 
Kultury” 

Drzewa w swetrach 7 000,00 7 000,00 56 

22. 
Kościelec 

kolski 

Stowarzyszenie „DOM” 
Dobrowska Organizacja 

Międzypokoleniowa 
Koncert pn. „Gdzie są chłopcy z tamtych lat” 10 000,00 10 000,00 56 

23. 
Orchowo 
słupecki 

Towarzystwo Przyjaciół 
Gminy Orchowo 

SKARBY GŁUCHEJ PUSZCZY - 100. rocznica 
urodzin kustosza Stanisława Pijanowskiego 

10 000,00 10 000,00 56 

24. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Działamy 
Razem 

Latoś wiara upitrasi pyry i chabasy - 10 lat 
działalności Stowarzyszenia Działamy Razem 

10 000,00 10 000,00 56 

25. 
Rychwał 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Kucharach Kościelnych 

Grupę rekonstrukcyjną mamy i o swój 
sprzęt dbamy - poprawa i uzupełnienia 

wyposażenia OSP w Kucharach Kościelnych 
10 000,00 10 000,00 56 

26. 
Blizanów 

kaliski 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Gminy Blizanów 

Zakup mundurów reprezentacyjnych dla 
członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP 

Pruszków 
9 600,00 9 600,00 56 

27. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Koło 
Gospodyń Wiejskich  

w Liskowie 

Zakup przenośnej sceny modułowej 
(podestów scenicznych) 

10 000,00 10 000,00 55 

28. 
Ostrzeszów 

ostrzeszowski 
Ludowy Zespół Sportowy  

w Siedlikowie 

Doposażenie boiska sportowego  
w Siedlikowie w oświetlenie stadionowe 

ETAP II 
10 000,00 10 000,00 55 

29. 
Stawiszyn 

kaliski 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Lokalnych 
Międzypokoleniowy piknik - poznajemy 

naszą tradycję 
7 950,00 7 950,00 55 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana 
kwota dotacji 

Liczba 
punktów 

30. 
Miłosław 

wrzesiński 
Ochotnicza Straż Pożarna  

w Orzechowie 
Pamiętamy 10 000,00 10 000,00 55 

31. 
Stawiszyn 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna  

Pólko-Ostrówek 
Lokalne dziedzictwo sołectwa Pólko-

Ostrówek zapisane na starych fotografiach 
10 000,00 10 000,00 55 

32. 
Kołaczkowo 
wrzesiński 

Stowarzyszenie 
„Wielkopolscy Bieganie” 

Folkowa Dekoratornia - w Bieganowie 
kultywujemy tradycje ludowe i narodowe 

10 000,00 10 000,00 55 

33. 
Kraszewice 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Kraszewice 
Smaki jesieni na Końcu Świata 10 000,00 10 000,00 55 

34. 
Orchowo 
słupecki 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
„RAZEM” 

Sala wiejska dla każdego - RAZEM dla 
Słowikowa, działamy dalej 

10 000,00 10 000,00 54 

35. 
Powidz 
słupecki 

Stowarzyszenie „Powidz, że 
jest fajnie” 

Kultura na wyciągnięcie książki 8 000,00 8 000,00 54 

36. 
Białośliwie 

pilski 
Koło Gospodyń Wiejskich  

w Dębówku Starym 
Nasze tradycje znamy i je przypominamy 9 365,00 9 365,00 54 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 347 865,00 zł  



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 5300/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

Wykaz zadań złożonych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą”, którym nie udziela się dofinansowania. 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

oraz w ogłoszeniu konkursowym z dnia 30 marca 2022 r. 

Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

1. 
Ceków-Kolonia 

 kaliski 
Kółko Rolnicze w Szadku 

Remont świetlicy wiejskiej  
w miejscowości Szadek 

10 000,00 53 

2. 
Łęka Opatowska 

kępiński 
Opatowskie Stowarzyszenie 

Kulturalno - Sportowe 
Ahoj przygodo! - Piraci wyruszają w świat 10 000,00 53 

3. 
Trzemeszno 
gnieźnieński 

Fundacja „Nasza Wieś” 
Festyn rodzinny - z konkursem ciast  

i potraw naszej wsi 
10 000,00 53 

4. 
Lipno 

leszczyński 
Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lipieńskiej Dawno, dawno temu na wsi 10 000,00 53 

5. 
Kamieniec 
grodziski 

Ochotnicza Straż Pożarna w Konojadzie 
Ocalić od zapomnienia - historia Konojadu 

na zdjęciach zapisana 
10 000,00 53 

6. 
Kobyla Góra 

ostrzeszowski 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 

Kobyla Góra 
Ogólnopolskie Biegi Przełajowe o Puchar 

Kocich Gór w Kobylej Górze 
10 000,00 52 

7. 
Czarnków 

czarnkowsko-
trzcianecki 

Stowarzyszenie Przyjazna Wieś Gębice Spotkanie integracyjne - Dzień Seniora 7 380,00 51 

8. 
Olszówka 

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mniewie 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Mniewie - wymiana 

ogrodzenia etap I 
10 000,00 51 



Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

9. 
Śmigiel 

kościański 
Koło Gospodyń Wiejskich w Spławiu 

W Spławiu działamy i wieś w mleczną 
krainę zmieniamy 

5 300,00 51 

10. 
Września 
wrzesiński 

Koło Gospodyń Wiejskich „Aktywny 
Bierzglinek” 

Warsztaty kulinarne potraw regionu 
wielkopolskiego z Aktywnym Bierzglinkiem 

10 000,00 51 

11. 
Sieroszewice 

ostrowski 
Gminny Klub Sportowy „ISKRA PROSNA” 

Festyn sportowo-rekreacyjny „Łączy nas 
piłka” 

9 600,00 50 

12. 
Miedzichowo 
nowotomyski 

Stowarzyszenie Lewiczynek - ZIELONA 
PRZYSTAŃ Gminy Miedzichowo 

Miejsce aktywizacji i wypoczynku ZIELONA 
PRZYSTAŃ w Lewiczynku 

10 000,00 50 

13. 
Powidz 
słupecki 

Towarzystwo Przyjaciół Powidza 
Oczami człowiek patrzy - komfort w 

powidzkiej kulturze 
9 700,00 49 

14. 
Lisków 
kaliski 

Stowarzyszenie Aktywni Rodzice Rodzinny piknik „Już po…” 10 000,00 47 

15. 
Bralin 

kępiński 
Ochotnicza Straż Pożarna w Czerminie 

„Pożar w remizie” - 90 lat istnienia 
jednostki OSP Czermin 

9 920,00 47 

16. 
Dąbie 
kolski 

Fundacja "Dąbie Naszych Marzeń" Folklor muzyczny łączy pokolenia 7 500,00 47 

17. 
Trzcinica 
kępiński 

Koło Gospodyń Wiejskich w Pomianach RAZEM DLA POMIAN 10 000,00 47 

18. 
Lisków 
kaliski 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich 
Świętych w Liskowie 

Z pingpongiem przez pokolenia 10 000,00 46 

19. 
Kępno 

kępiński 
Stowarzyszenie „Olszowa - Sołectwo na 

Czasie” 

Remont istniejących urządzeń 
infrastruktury sportowej przy boisku 

sportowym 
8 984,00 46 

20. 
Lisków 
kaliski 

Gminne Towarzystwo Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych 

Moda dla wszystkich 10 000,00 46 



Lp. 
Siedziba Oferenta 

(gmina/powiat) 
Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Liczba punktów 

21. 
Okonek 

złotowski 
Stowarzyszenie Przyjaciół Sołectwa Lotyń 

Zagospodarowanie terenu sportowo - 
rekreacyjnego w miejscowości Lotyń, jako 
szansa na podniesienie atrakcyjności tego 

miejsca 

4 300,00 45 

22. 
Lipka 

złotowski 
Centrum Inicjatyw Lokalnych „TILIA” w 

Lipce 

Wielcy, których już nie ma. Mistrzowskie 
warsztaty wokalne zakończone koncertem 

na Zaduszki 
8 700,00 45 

23. 
Rychwał 
koniński 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy 
Zakup wyposażenia do Domu Kultury w 

Złotkowach 
8 320,00 43 

24. 
Zbąszyń 

nowotomyski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Chrośnicy Chrośnica - tu mieszkam, dbam, pamiętam 8 448,00 42 

25. 
Kobylin 

krotoszyński 
Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu Małym Zdrowo, bo sportowo 10 000,00 41 



Załącznik nr 3 

do uchwały nr 5300/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w otwartym konkursie ofert pn. „Nasza wieś, naszą wspólną sprawą” 

Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1. 
Kórnik 

poznański 
Stowarzyszenie „Aktywna Mościenica” Kajakowa Mościenica 

2. 
Olszówka 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Ponętowie 

Górnym Drugim 
Wspólna mieszkańców praca, teren przy świetlicy wiejskiej 

ubogaca 

3. 
Tarnówka 
złotowski 

Ludowy Klub Sportowy „Tarnovia” Budowa piłkochwytów 

4. 
Grodziec 
koniński 

Ochotnicza Straż Pożarna w Lądku 
Remont pomieszczeń w budynku OSP Lądek celem integracji 

społeczności lokalnej 

5. 
Kwilcz 

międzychodzki 
Stowarzyszenie „Przyjaciele wsi 

Miłostowo” 
Modernizacja miejsca wypoczynku mieszkańców Miłostowa 

6. 
Jarocin 

jarociński 
Stowarzyszenie na rzecz Wsi Cielcza Nasza wieś, naszą wspólną sprawą 

7. 
Grzegorzew 

kolski 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Borysławicach 
Rozbudowa placu rekreacyjnego przy remizie OSP Borysławice 

8. Białystok Fundacja Instytut Białowieski 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju. „Okrągły stół dla Puszczy 

Białowieskiej” 

9. 
Blizanów 

kaliski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Jankowie 

Pierwszym 
Zagospodarowanie naszego placyku przy OSP 

10. 
Turek 

turecki 
Stowarzyszenie Grabieniec Razem BABY I GRABY 



Lp. 
Siedziba Oferenta 
(gmina/powiat) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

11. 
Słupca 

słupecki 
Stowarzyszenie „Unia Nadwarciańska” Być kobietą - z Unią Nadwarciańską w Orchowie 

12. 
Tarnówka 
złotowski 

Stowarzyszenie „Mieszkańców Płytnicy 
Razem Można Więcej” 

Uczymy udzielać pierwszej pomocy 

13. 
Tarnówka 
złotowski 

Ochotnicza Straż Pożarna w Osówce Świadomie po zdrowie! 

14. 
Olszówka 

kolski 
Koło Gospodyń Wiejskich w Grabinie Remont kapliczki przydrożnej w sołectwie Grabina 

15. 
Brudzew 
turecki 

Gminny Klub Sportowy „Kasztelania” 
Brudzew 

Wakacyjne szkolenie z różnych dyscyplin sportowych 

16. Konin Fundacja „Mielnica” Nasza wieś naszą wspólną sprawą 

17. 
Sompolno 
koniński 

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 
sołectwa Lubstówek 

Lubstówek na sportowo 

18. 
Brudzew 
turecki 

Ochotnicza Straż Pożarna w Chrząblicach 
Podtrzymanie i pielęgnowanie lokalnych tradycji kulinarnych - 

smaki dzieciństwa 

19. 
Grabów nad Prosną 

ostrzeszowski 
Ochotnicza Straż Pożarna w Dębiczach Odnowienie elewacji na budynku OSP w Dębiczach – etap I  

 


